2

                                                                                                                Проект
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

 “________” _____________________ 2023 г.

                          № ___________

О ликвидации муниципального
унитарного предприятия

«Комбинат благоустройства»

      В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 года №  161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и в соответствии с Уставом Губкинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Комбинат благоустройства».
2. Для осуществления мероприятий по ликвидации юридического лица создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
	Викторова
Оксана Васильевна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальной собственностью, председатель комиссии

	Цыганкова

Светлана Ивановна

	-

	начальник управления экономики  и ценовой политики, заместитель председателя комиссии

	Постникова
Светлана Петровна
Члены комиссии:

	-
	главный бухгалтер МБУ «Губкин - Зеленстрой», секретарь комиссии

	Антропова

Людмила Петровна

	-
	начальник управления муниципальным имуществом

	Болгова

Ольга Васильевна
	-
	начальник отдела владения и пользования муниципальным имуществом

	Соколова

Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела муниципальной экономики и ценовой политики управления экономики и ценовой политики.

	Черных

Александр Михайлович
	-
	начальник управления жилищно-коммунального комплекса и систем жизне-обеспечения администрации Губкинского городского округа.

3. Ликвидационной комиссии провести мероприятия по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Комбинат благоустройства» в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
4. Комитету по управлению муниципальной собственностью после завершения процедуры ликвидации предприятия внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Губкинского городского округа.

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам жизнеобеспечения Колесникова Ю.В. и председателя комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Губкинского городского округа Викторову О.В.

Глава администрации

Губкинского городского округа                                                   М.А. Лобазнов